



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4072315

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 1/07/2024 18H18 C:001091 I:08323

MADAME FRANÇOISE GIRARD

V/Email reçu le Lundi 01/07/2024 a 18H18

5 RUE CITE JACOB
30000 NIMES

IMMEUBLE : RUE CITE JACOB
5 RUE CITE JACOB
30000 NIMES

Nîmes, le 31 Juillet 2024

Référence Marché: NOTRE TARIF EN VIGUEUR

LOCALISATION : 5 RUE CITE JACOB - NIMES
FRANÇOISE GIRARD 06 23945818

MOTIF : REPRISE DES DALLAGES TERRASSE/SALON/SALLE DE BAIN DE BAIN/REMISE EN ETAT
PEINTURES ET EQUIPEMENTS

Donneur d'ordre : Mme F GIRARD

NATURE DE L'INTERVENTION :

Travaux de plomberie en partie privative.

MISE A DISPOSITION D'UNE EQUIPE DE TECHNICIENS EQUIPES D'UN VEHICULE
ATELIER ET CAMION BENNE
REMISE EN ETAT SUIVANT RAPPORT EXPERTISE
SALON/TERRASSE/SALLE DE BAIN
NETTOYAGE ET REPLI DU CHANTIER

OBSERVATIONS :

Les temps facturés comprennent le déplacement aller-retour des véhicules et personnels auxquels s'ajoute le temps sur place.

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
35,25	SALON - MAIN D'OEUVRE Carreleur	88,41	3116,45
27,02	SALON - MAIN D'OEUVRE Carreleur	28,80	778,17
5,77	SALLE DE BAINS - MAIN D'OEUVRE Carreleur	88,41	510,12
5,96	SALLE DE BAINS - MAIN D'OEUVRE Carreleur	27,20	162,11
0,90	SALLE DE BAINS - MAIN D'OEUVRE Carreleur	88,41	79,56
36,80	TERRASSE - MAIN D'OEUVRE Maçonnerie	90,00	3312,00
36,80	TERRASSE - MAIN D'OEUVRE Dalle de béton	60,00	2208,00
53,65	SALON - MAIN D'OEUVRE - Peintres	21,60	1158,84
2,10	SALLE DE BAINS - MAIN D'OEUVRE Peintre	21,60	45,36
1,00	FRAIS DE DEMOLITION ET DEBLAI	250,00	250,00
1,00	FRAIS DE DEMOLITION DU DALLAGE	1288,00	1288,00

SERVIMO Méditerranée – SAS au capital de 15 000 €

609 Avenue Frédéric Bartholdi, 30000 Nîmes

RCS. MONTPELLIER 814.530.358 – TVA intracommunautaire FR66814530358

Tél : 04 11 25 01 65 - nimes@servimo.fr

IBAN : FR76 1680 7004 0082 0884 7821 832 - B.I.C : CCBPFRPPGRE



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4072315

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

Quantité	Fournitures - Mises en oeuvre	P.U. HT	
42,00	SALON - FOURNITURE Carrelage 60x60	36,00	1512,00
29,72	SALON - FOURNITURE Plinthes	18,00	534,96
6,90	SALLE DE BAINS - FOURNITURES	36,00	248,40
7,10	SALLE DE BAINS - FOURNITURE Plinthes	18,00	127,80
1,10	SALLE DE BAINS - FOURNITURE Tablier bai	36,00	39,60
TOTAL H.T.			15371,37
T.V.A. a 10,00%			1537,13
TOTAL T.T.C.En EURO			16908,50

L'immeuble est achevé depuis plus de deux ans.

Valeur en votre règlement au 31 Aout 2024

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement a la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN